
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про План діяльності Одеської обласної ради з підготовки проектів
регуляторних актів на 2016 рік

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 7, 32 Закону України «Про засади державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та з метою планування
діяльності Одеської обласної ради щодо рішень, спрямованих на удосконалення
правового регулювання господарських відносин на території  області,  а  також
недопущення  прийняття  економічно  недоцільних  та  неефективних
регуляторних актів обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  План  діяльності  Одеської  обласної  ради  з  підготовки
проектів регуляторних актів на 2016 рік (додається).

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову
обласної ради.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

26 травня 2016 року
№ 111-VII



Додаток
до рішення обласної ради 
від 26 травня 2016 року
№ 111-VII

План діяльності Одеської обласної ради з підготовки проектів
регуляторних актів на 2016 рік

№
з/п

Назва проекту
регуляторного акта

Мета прийняття проекту
регуляторного акта

Термін
підготовки

проекту
регуляторно

го акта
1 2 3 4

   1 Про  затвердження  Порядку
залучення  до  пайової  участі
замовників  будівництва  за
межами  населеного  пункту,
визначення  її  розміру  та
використання  на  розвиток
інженерно-транспортної  та
соціальної  інфраструктури
Одеської області

Зазначений регуляторний акт
покликаний  вдосконалити
механізм  залучення  коштів
пайової  участі  (внесків)
замовників  (інвесторів)  у
створенні  і  розвитку
соціальної  та  інженерно-
транспортної  інфраструктури
Одеської області, забезпечити
сприятливі  умови  та
добросовісну  конкуренцію  в
будівельній  галузі  при
здійсненні  будівництва  за
межами населеного пункту

ІІI квартал
2016 року


